
Husnummeret	  kan	  du	  
finne	  ved	  å	  gå	  inn	  på	  
www.vossakart.no.	  
Der	  søker	  du	  på	  ditt	  
gårds-‐	  og	  
bruksnummer,	  og	  får	  
opp	  kart	  som	  vist,	  der	  
husnummeret	  er	  
påført	  (gnr	  276/71	  =	  
Bygardslii	  203)	  

HUSNUMMERSKILT	  BYGARDSLII	  

Alle	  eiendommer	  i	  hyttefeltet	  har	  fått	  sitt	  eget	  husnummer.	  Dette	  skal	  erstatte	  tidligere	  
betegnelse	  B3	  -‐	  2,	  B7	  –	  5	  o.s.v.,	  og	  gjøre	  det	  lettere	  for	  ukjente	  å	  finne	  frem	  I	  feltet.	  

	  

	  
	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

 
Vi	  har	  bedt	  Voss	  kommune	  om	  en	  avklaring	  av	  reglementet	  for	  husnummer,	  og	  fått	  følgende	  svar:	  

Det er krav om at alle hytte skal ha husnummer. 
Dersom det er flere leiligheter i eit bygg, men bare ein hoved inngang skal det vera ei 
adresse.  
Dersom det er ein hovedinngang til kvar leilighet, skal dei ha eit husnummer kvar. 
 
Det er selvsagt anledning til å sette opp skilt av den vanlige typen metallskilt med/uten reflekterende 
skrift/bunn. Men det er mange som kan tenke seg skilt av tre med mer "hyttepreg". Vi har derfor innhentet 
forslag og pris fra flere leverandører, og fått de skilt som er vist på neste side godkjent av Voss kommune. 
 
De priser som er angitt for hver skilttype, er betinget av en viss mengdeleveranse, bl.a. for å spare frakt. Vi 
tar dermed forbehold om en mulig prisøkning. 
Vi kan administrere felles innkjøp, der skiltkostnaden f.eks. innkreves sammen med den årlige avgiften til 
hytteeigarlaget. 
 
De som ønsker å benytte seg av dette, må oppgi følgende i e – post  
innen 13. august 2012 til svein.sande@broadpark.no : 
 

• Ønsket skilttype. ( A,B,C eller D ) 
• Antall skilt 
• Husnummer på skilt 
• Navn på eier av hytte/leilighet     

 
 
 
	  

 



TYPE	  A:	   Varme	  –	  og	  syrebehandlet	  treverk	  gir	  en	  varighet	  på	  treverket	  som	  av	  leverandøren	  
oppgis	  til	  minst	  50	  år.	  Pris	  inkl.	  mva	  kr	  370	  

	  

TYPE	  B:	  	   Beiset	  og	  oljet	  furu	  –	  må	  vedlikeholdes	  med	  olje.	  Pris	  inkl	  mva	  kr	  410	  

	  
TYPE	  C:	   Treskjæring	  med	  lokalt	  motiv	  "Vossadraken",	  utført	  av	  lærlinger	  ved	  landets	  eneste	  
treskjærerskole	  på	  Dovre	  under	  "oppsyn"	  av	  lærer	  Anneli	  Engeland	  fra	  Granvin.	  	  

Pris	  inkl	  mva	  kr	  850	  

	  

TYPE	  D:	   Treskjæring	  med	  lokalt	  motiv,	  utført	  som	  type	  C	  –	  oljet	  treverk	  som	  må	  holdes	  ved	  
like.	  Pris	  inkl	  mva	  kr	  750	  

	  


